
Uchwała nr XXII / 231 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie przejęcia zadania zarządzania niektórymi  

publicznymi drogami powiatowymi 
 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a oraz art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 19 ust. 4 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 

460), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Gminy Suchy Las przyjmuje zadanie zarządzania drogą publiczną na 

terenie Miasta Poznania w zakresie dotyczącym: budowy ścieżki rowerowej 

Radojewo – Biedrusko na terenie miasta Poznania, w ciągu publicznej drogi 

powiatowej nr 2406P na działkach o  numerach ewidencyjnych 27 oraz 

134/1 ark. 4 będącej, w administracji Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu.  

2. Powierzenie zadania następuje na okres do 30.09.2017 r.  

§ 2. 

1. Realizacja zadania, o którym mowa w § 1 ust.1, wykonana zostanie ze 

środków własnych   Gminy Suchy Las na zasadach określonych w umowie 

pomiędzy Gminą Suchy Las, a Miastem Poznań.   

2. Zadanie o którym mowa w § 1 ust.1, po zakończeniu okresu powierzenia 

zostanie przekazane jako pomoc rzeczowa Miastu Poznań. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


